de suas atribuições, e de conformidade com a Resolução nº. 22 de
22 de março de 2023.
RESOLVE:
Art. 1º - Conceder a Vereadora deste Poder Legislativo Municipal,
Senhora. Ângela Mayra Ferreira do Rêgo, inscrita no CPF sob nº.
081.150.024-10. Quatro diárias no valor total de R$ 3.200,00 (três
mil  e  duzentos  reais),  PARA  PARTICIPA  DO  6º  (SEXTO),
CONGRESSO  REGIONAL  DE  GESTORES  PÚBLICOS  QUE
REALIZAR-SE-Á NO PERÍODO DE 24 A 27 DE JULHO DE 2025
(24-27/07/2025), EM JOÃO PESSOA/PB.
Art.  2º  -  A concessão da diária  de que trata o  artigo 1º  desta